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1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25

05553101006
05553101006
09412380967
00215860289
00215860289
00215860289
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
00488410010
11748300016
N.A.
SM18632
04904260017
04628270482
11748300016
11748300016
01536890013
01536890013
Not Available

Soggetto Privato

Not Available

Soggetto Privato
Soggetto Privato

09372970013
09372970013
09372970013
01995120019
03029760042
07207120010
01804310017
05153800015
03029760042
ESB66741216
03029760042
ESB66741216
06611920015
00818570012
00818570012
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00348170101
00152640025
00152640025
00152640025
00152640025
01014660417
01014660417
00152640025

Soggetto Privato

00465850014

Soggetto Privato

00465850014

Soggetto Privato

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

26.075,33
26.955,83
417,65
1.894,66
1.714,22
1.894,66
96,01
259,25
565,49
989,37
363,56
989,37
823,51
1.527,00
96,01
858,50
989,37
565,49
259,25
363,56
989,37
845,20
104,40
1.847,32
775,92
423,10
371,40
590,80
5.246,00
3.416,00
203,40
5.075,00
203,40
2.802,00
1.494,00
3.416,00
1.501,00
3.416,00
27.185,14
5.561,98
1.355,42
1.830,00
924,15
12.200,00
12.200,00
18.300,00
8.540,00
15.000,00
3.100,00
34,00
203,00
226,10
120,86
203,33
124,15
40,00
203,33
550,42
40,00
24,40
24,40
366,00
75,00
12.355,20
862,72
24,40
1.405,17
111,20
229,32
66,00
64,26
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1°T.25
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1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25

00465850014

Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

80088230018
11484370967
00177850054
80030550489
01079610018
13925511001
12455730015
11100530010
12095480013

Soggetto Privato

11633240962
07608230152
11484370967
DE270695170
08729160153
08449100968
06558220486
GB685195591
11633240962
10023400012
97357330584
02407740139

Soggetto Privato

06357951000
11484370967
01980550014
GB172699858

Soggetto Privato

01814320980
08806250018
01814320980
09309050962
00465850014
SE559169127301
04198480016
00465850014
09837850156
97357330584
00465850014
00465850014
02804190342
10023400012
10023400012
BE0442832318
FR43824249718
00465850014
01980550014
BE0648698188
01842780064
00204160048
04448880981
17409361007
11929530159
04731050011
06357951000
10080620965
12536430965
09731930013
00893300152
00743580011
07958320017
11319850159
90000870064
90000870064
00465850014
08729160153

Soggetto Privato

13925511001
00465850014

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

219,50
55,00
3.172,00
25.000,00
30.000,00
18.300,00
15.000,00
6.710,00
99.918,00
30.256,00
20.130,00
34.770,00
4.118,00
8.755,00
9.760,00
20.221,00
20.130,00
19.520,00
6.100,00
21.350,00
4.880,00
10.431,00
9.760,00
2.281,00
1.000,00
3.660,00
5.000,00
5.368,00
6.100,00
80,00
5.251,00
2.250,00
1.678,00
7.128,00
3.025,00
2.074,00
559,00
2.928,00
224,00
878,00
6.100,00
378,00
200,00
340,00
3.050,00
549,00
366,00
1.810,00
7.460,00
675,00
4.492,00
745,00
3.660,00
586,00
4.880,00
22.143,00
13.420,00
11.834,00
10.980,00
11.001,00
16.000,00
12.200,00
30.500,00
36.600,00
8.540,00
17.160,00
711,00
967,00
706,00
6.100,00
4.872,00
69.906,00
74,00
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1°T.25
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1°T.25
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1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25
1°T.25

04633420262
00465850014
07592830157
06558220486
06558220486
09837850156
07401840017
00465850014
FR77380552976
10254810152

Soggetto Privato

07835550158

Soggetto Privato

02063980045
10807510010
00675220487
00465850014
00465850014
10254810152
11021620015
00465850014
00465850014
02498390042
SE556305366801
DE210402767
10254810152
10254810152
00465850014
00465850014
11021620015
01980550014
GB220786122
10254810152
10254810152
FR77380552976
10254810152
FR812438869
00465850014
02804190342

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

83.570,00
377,00
4.392,00
41.199,00
3.355,00
1.952,00
65,00
142,00
7.650,00
598,00
2.912,00
6.100,00
4.992,00
2.250,00
40.000,00
6.121,00
608,00
668,00
756,00
4.904,00
160,00
433,00
405,00
6.672,00
10.865,00
822,00
721,00
712,00
1.000,00
4.904,00
5.396,00
9.760,00
467,00
315,00
274,00
421,00
13.941,00
750,00
3.050,00



