Anno	Trimestre	Spalla Compliance	Categoria di Spesa	Tipologia di spesa	Importo Pagato
2025	1°T.25	05553101006	Uscite Correnti	Uscite Correnti	26.075,33
2025	1°T.25	05553101006	Uscite Correnti	Uscite Correnti	26.955,83
2025	1°T.25	09412380967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	417,65
2025	1°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	1°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.714,22
2025	1°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	96,01
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	259,25
2025 2025	1°T.25	00488410010 00488410010	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	565,49 989,37
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	363,56
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	823,51
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.527,00
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	96,01
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	858,50
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	565,49
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	259,25
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	363,56
2025	1°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	1°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	845,20
2025	1°T.25	N.A.	Uscite Correnti	Uscite Correnti	104,40
2025	1°T.25	SM18632	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.847,32
2025	1°T.25	04904260017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	775,92
2025	1°T.25	04628270482	Uscite Correnti	Uscite Correnti	423,10
2025	1°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	371,40
2025	1°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	590,80
2025	1°T.25	01536890013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.246,00
2025 2025	1°T.25	01536890013 Not Available	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.416,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	203,40
2025	1°T.25	Not Available	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,40
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.802,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.494,00
2025	1°T.25	09372970013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.416,00
2025	1°T.25	09372970013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.501,00
2025	1°T.25	09372970013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.416,00
2025	1°T.25	01995120019	Uscite Correnti	Uscite Correnti	27.185,14
2025	1°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.561,98
2025	1°T.25	07207120010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.355,42
2025	1°T.25	01804310017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.830,00
2025	1°T.25	05153800015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	924,15
2025	1°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.200,00
2025	1°T.25	ESB66741216	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.200,00
2025	1°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	18.300,00
2025	1°T.25	ESB66741216	Uscite Correnti	Uscite Correnti	8.540,00
2025	1°T.25	06611920015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	15.000,00
2025 2025	1°T.25	00818570012 00818570012	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	3.100,00
2025	1°T.25	00818370012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,00
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	226,10
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	120,86
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	124,15
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	40,00
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	550,42
2025	1°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	40,00
2025	1°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,40
2025	1°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,40
2025	1°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	366,00
2025	1°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	75,00
2025	1°T.25	01014660417	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.355,20
2025	1°T.25	01014660417	Uscite Correnti	Uscite Correnti	862,72
2025	1°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,40
	10705	La a a a a tha Drugata	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.405,17
2025	1°T.25	Soggetto Privato			
2025 2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	111,20
2025					

2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	219,50
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	55,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.172,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	25.000,00
2025	1°T.25	80088230018	Uscite Correnti	Uscite Correnti	30.000,00
2025	1°T.25	11484370967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	18.300,00
2025	1°T.25	00177850054	Uscite Correnti	Uscite Correnti	15.000,00
2025	1°T.25	80030550489	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.710,00
2025	1°T.25	01079610018	Uscite Correnti	Uscite Correnti	99.918,00
2025	1°T.25	13925511001	Uscite Correnti	Uscite Correnti	30.256,00
2025	1°T.25	12455730015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	20.130,00
2025	1°T.25	11100530010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	34.770,00
2025	1°T.25	12095480013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.118,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	8.755,00
2025	1°T.25	11633240962	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	1°T.25	07608230152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	20.221,00
2025	1°T.25	11484370967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	20.130,00
2025	1°T.25	DE270695170	Uscite Correnti	Uscite Correnti	19.520,00
2025	1°T.25	08729160153	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	1°T.25	08449100968	Uscite Correnti	Uscite Correnti	21.350,00
2025	1°T.25	06558220486	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.880,00
2025	1°T.25	GB685195591	Uscite Correnti	Uscite Correnti	10.431,00
2025	1°T.25	11633240962	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	1°T.25	10023400012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.281,00
2025	1°T.25	97357330584	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.000,00
2025	1°T.25	02407740139	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.660,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.000,00
2025	1°T.25	06357951000	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.368,00
2025	1°T.25	11484370967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	1°T.25	01980550014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	80,00
2025	1°T.25	GB172699858	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.251,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.250,00
2025	1°T.25	01814320980	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.678,00
2025	1°T.25	08806250018	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.128,00
2025	1°T.25	01814320980	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.025,00
2025	1°T.25	09309050962	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.074,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	559,00
2025	1°T.25	SE559169127301	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.928,00
2025	1°T.25	04198480016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	224,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	878,00
2025	1°T.25	09837850156	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	1°T.25	97357330584	Uscite Correnti	Uscite Correnti	378,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	200,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	340,00
2025	1°T.25	02804190342	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.050,00
2025	1°T.25	10023400012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	549,00
2025	1°T.25	10023400012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	366,00
2025	1°T.25	BE0442832318	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.810,00
2025	1°T.25	FR43824249718	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.460,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	675,00
2025	1°T.25	01980550014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.492,00
2025	1°T.25	BE0648698188	Uscite Correnti	Uscite Correnti	745,00
2025	1°T.25	01842780064	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.660,00
2025	1°T.25	00204160048	Uscite Correnti	Uscite Correnti	586,00
2025	1°T.25	04448880981	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.880,00
2025	1°T.25	17409361007	Uscite Correnti	Uscite Correnti	22.143,00
2025	1°T.25	11929530159	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.420,00
2025	1°T.25	04731050011	Uscite Correnti	Uscite Correnti	11.834,00
2025	1°T.25	06357951000	Uscite Correnti	Uscite Correnti	10.980,00
2025	1°T.25	10080620965	Uscite Correnti	Uscite Correnti	11.001,00
2025	1°T.25	12536430965	Uscite Correnti	Uscite Correnti	16.000,00
2025	1°T.25	09731930013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.200,00
)(1)	1°T.25	00893300152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	30.500,00
		00743580011	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti	36.600,00
2025		070000017		Uscite Correnti	8.540,00
2025 2025 2025	1°T.25	07958320017			17 100 00
2025 2025 2025	1°T.25 1°T.25	11319850159	Uscite Correnti	Uscite Correnti	17.160,00
2025 2025 2025 2025	1°T.25 1°T.25 1°T.25	11319850159 90000870064	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	711,00
2025 2025 2025 2025 2025	1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25	11319850159 90000870064 90000870064	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	711,00 967,00
2025 2025 2025 2025 2025 2025	1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25	11319850159 90000870064 90000870064 00465850014	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	711,00 967,00 706,00
2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025	1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25	11319850159 90000870064 90000870064 00465850014 08729160153	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	711,00 967,00 706,00 6.100,00
2025	1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25 1°T.25	11319850159 90000870064 90000870064 00465850014	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti Uscite Correnti	711,00 967,00 706,00

2025	1°T.25	04633420262	Uscite Correnti	Uscite Correnti	83.570,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	377,00
2025	1°T.25	07592830157	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.392,00
2025	1°T.25	06558220486	Uscite Correnti	Uscite Correnti	41.199,00
2025	1°T.25	06558220486	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.355,00
2025	1°T.25	09837850156	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.952,00
2025	1°T.25	07401840017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	65,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	142,00
2025	1°T.25	FR77380552976	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.650,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	598,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.912,00
2025	1°T.25	07835550158	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	1°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.992,00
2025	1°T.25	02063980045	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.250,00
2025	1°T.25	10807510010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	40.000,00
2025	1°T.25	00675220487	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.121,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	608,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	668,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	756,00
2025	1°T.25	11021620015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.904,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	160,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	433,00
2025	1°T.25	02498390042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	405,00
2025	1°T.25	SE556305366801	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.672,00
2025	1°T.25	DE210402767	Uscite Correnti	Uscite Correnti	10.865,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	822,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	721,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	712,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.000,00
2025	1°T.25	11021620015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.904,00
2025	1°T.25	01980550014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.396,00
2025	1°T.25	GB220786122	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	467,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	315,00
2025	1°T.25	FR77380552976	Uscite Correnti	Uscite Correnti	274,00
2025	1°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	421,00
2025	1°T.25	FR812438869	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.941,00
2025	1°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	750,00
2025	1°T.25	02804190342	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.050,00